Kadastrale omschrijving Woonhuis met ondergrond, erf en tuin te 1363 DG Almere,
Schotlandstraat 63, kadastraal bekend gemeente Almere,
sectie W, nummer 1948, groot één are en zeventien
centiare (1.17 are).

2014Bouwjaar

TussenwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 4.500,00 (per 31-12-2019 om 08:53 uur)
vierduizend vijfhonderd euro (per 31-12-2019 om 08:53
uur)

Bijzonderheden
Voor zover bekend is de woning in eigen gebruik bij de eigenaar. Het huurbeding is ingeroepen, maar nog niet toegewezen.

1% voor rekening verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel